At Figulus, cui cura deos secretaque cœli
Nosse fuit, quem non stellarum Ægyptia Memphis
Æquaret visu, numerisque moventibus astra.

B Eusebius in Chron. ad ann. 1973: *Nigidius Figulus, Pythagoricus et magus, exilio moritur.* NOURR. p. 545.

Ibid., ad not. *Quem esse...* adde: — Varro etiam lib. IV de Ling. lat., p. 18: *Ab ignis jam majore vi ac violentia Vulcanus dicitur, et adhuc expressus Servius ad Æn. VIII, vs. 444: Vulcanus, ut diximus, ignis est: et dicitur Vulcanus, quasi Volcanus quod per aerem volat; ignis enim e nubibus nascitur: unde etiam Homerus dicit eum de aere præcipitatum in terras, quod omne fulmen de aere cadit.* NOURR., pag. 449.

Col. 985, ad not. *Proserpinam*, pro verbo ORELL., adde: — *Hinc Proserpina numinibus agricolarum accensita. Idem Varro ap. Augustin., de Civ. Dei lib. VII, cap. 24: Tellurem putant esse Opem, quod opera melior fuit. Matrem, quod plurima pariat; Proserpinam, quod ex ea proserpant fruges; Vestam, quod vestitur herbis. Conf. Græv. Lect. Hesiod., cap. 11, et, qui hæc de dea multus est, Munk. ad Fulgent. Mythol. lib. I, cap. 9, pag. 635, ed. van Staveren.* ORELL.

Col. 986, post not. *In unius...* insere sequentem: *Nullis propriis adficiatur e motibus. Ε παραλκται, ut supra, lib. I, cap. 39, in invidibus deos et e malis fabricatos, ubi vid. notam Heraldii, tom. I, pag. 323.* ORELL.

Ibid., post notulam *Ut neque...* adde sequentem: *Unus Deus constituatur mundus. V. Mundus delere vult Heumannus. Male loquitur enim Arnobius de iis, qui mundum sive animam mundi Deum statuebant.* ORELL.

Col. 990, not. *Novitenses...* pro loco: — excussit, Cum Pisone, — lege: — excussit. Conf. Creutzer. V. Cl. in I. t. *Symbolik und Mythologie*, tom. II, p. 476. Cum Pisone.

Col. 991, ante not. *Concessum...* adde sequentem: *Apud Trebiam constitutos. Trebia fluvius est, non procul a Piacentia, qui ex Apennino, ut scripsit Strabo lib. V, pag. 217 (Casaub.), in Padum incidit. Ad hunc porro fluvium Hannibal Scipionem consullem, ut narrat Polybius, lib. III, pag. 220, et seq. (Casaub.), clade maxima proffigavit, unde hic Lucani cantus lib. II, vs. 448.*

O miseræ sortis quod nob in Punica nati
Tempora Cannarum fumus, Trebricæque juventus.
(NOURR., pag. 452.)

Ibid., ad eandem not. post v. HERALD. adde: — *Piura vide ap. NOURR., p. 537 et seq. ORELL.*

Ibid., ad notam *Cornificius...* adde: — *Fortassis idem est, de quo Eusebius in Chronico ad annum 4576, sic loquitur: Cornificius poeta a militibus destitutus interit, quos sæpe fugientes calcatos lepores appellabat. Hujus soror Cornificia, cujus extant insignia Epigrammata.* NOURR. pag. 540.